. '

l '

'

'

. . ' .
'

' , -

..
\.

. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PÁULO

Portaria n° BRA0114/2018, de 12 de setembro de 2018
. , I. ...

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO ,. DO ·CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,. CIÊNCIA 'E TECNOLOGIA D~

SÃO PAULO, ~o uso de suas atribuições legais, considerap.do o que consta da Portaria n° 3.903,

de 04.11.2015; da Portaria n° BRA.Ol1 0/2018, de 06.Ó9.2018; e tendo ·em vista o estabelecido n~
• I

Lei n° 11.784/2008 e na Portaria IFSP No 2.643 de 26/09/2011 e Formulário de Avaliação de

Títulos, RESOLVE:

Art. 1.0
·_ CONCEDER ao servidor ocupante' do cargo de Professor do Ensino.

Básico, Técnico· e Tecnológico do CÂMPUS BR4GANÇA PAl,JLSITA, a RETR.ij3UIÇÃO
\ .

• • 1 POR :riTULAÇÃO_(RT); conforme segue:

SIAPE

3069407

\.

'

Servidor:

KELL Y CRISTINA DE OLIVEIRA

\ .

,.

J,

·-

.
'

..

•
, .

Titulação: A partir de:

Doutorado 05/09/2018

r

- ..,

'

\

'

·.

I .